
příloha č. 1 

Darovací smlouva 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku ve 

smyslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřeli 
 

EKOSPOL a.s., se sídlem Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 
IČ: 63999854, DIČ: CZ63999854 
jednající RNDr. Evženem Korcem, CSc., předsedou představenstva 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, číslo složky 3590 
bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 
číslo účtu korporátního klienta: 2000423753/ 0300   
dále jako „dárce“ 

a 

Městská část Praha 14 
se sídlem Bratří Venclíků 1073, Praha 9 – Černý Most 
IČ: 002 31 312, DIČ: CZ00231312 
jednající Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14, 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu: 19 – 9800050998/6000 
dále jako „obdarovaný“ 
 
(dále společně též !smluvní strany“) 

 

čl. I  
1.1 Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému, a ten od dárce přijímá, finanční částku ve 

výši 5.500.000,- Kč, slovy pět milionů pětsettisíc tisíc korun českých, dále jen „předmět daru“, za 
účelem financování sportovních, humanitárních, ekologických, charitativních, sociálních a 
kulturních aktivit obdarovaného spočívajících ve vybudování zejména dětského hřiště na 
pozemcích parcelní číslo 2578/3 v katastrálním území Kyje, dále jen „dětské hřiště“ a dále pak 
sportovního hřiště na pozemcích parcelní číslo 2254/15, parcelní číslo 2252 v katastrálním území 
Kyje, dále jen „sportovní hřiště“, obdarovaným. 

1.2 Projekty pro územní rozhodnutí pro vybudování dětského hřiště vypracuje na svoje náklady 
obdarovaný. 

1.3 Obdarovaný se dále zavazuje zajistit inženýring pro vybudování dětského hřiště. 

 

čl. II 

2.1 Dárce se zavazuje odeslat část předmětu daru ve výši 4.000.000,- Kč, slovy čtyři miliony korun 
českých, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy.  

Dárce se zavazuje odeslat část předmětu daru ve výši 1.500.000,- Kč, slovy jeden milion pětset 
tisíc korun českých, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy obdarovaného k realizaci předmětu daru, kterou je obdarovaný oprávněn zaslat 
nejdříve po vydání pravomocného územního rozhodnutí na vybudování dětského hřiště. 

 



čl. III 
3.1 Tato smlouva se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží tři vyhotovení, dárce dvě 

vyhotovení.  

3.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovařují za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3.4 Přijetí daru obdarovaným se řídí zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.5 Uzavřením této smlouvy se ruší Dohoda o spolupráci při rozvoji městské části Praha 14, uzavřená 
mezi smluvními stranami dne 8. 6. 2012, která je v evidenci dárce vedena pod č. 9008412, 
v evidenci obdarovaného pod č. 200/12, včetně jejích případných dodatků.  

3.6 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. .............. ze 
dne .............. 

 

 

 
 
V Praze …………………         V Praze ………………… 
 
 
 
 
 
 
__________________________ ___________________________ 
 EKOSPOL a.s.  Městská část Praha 14 
 RNDr. Evžen Korec, CSc. Bc. Radek Vondra 
 předseda představenstva                                                  starosta městské části 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1.1 Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému, a ten od dárce přijímá, finanční částku ve výši 5.500.000,- Kč, slovy pět milionů pětsettisíc tisíc korun českých, dále jen „předmět daru“, za účelem financování sportovních, humanitárních, ekolog...
	1.2 Projekty pro územní rozhodnutí pro vybudování dětského hřiště vypracuje na svoje náklady obdarovaný.
	1.3 Obdarovaný se dále zavazuje zajistit inženýring pro vybudování dětského hřiště.
	2.1 Dárce se zavazuje odeslat část předmětu daru ve výši 4.000.000,- Kč, slovy čtyři miliony korun českých, na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy.
	3.1 Tato smlouva se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž obdarovaný obdrží tři vyhotovení, dárce dvě vyhotovení.
	3.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této ...
	3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovařují za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
	3.4 Přijetí daru obdarovaným se řídí zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů.
	3.5 Uzavřením této smlouvy se ruší Dohoda o spolupráci při rozvoji městské části Praha 14, uzavřená mezi smluvními stranami dne 8. 6. 2012, která je v evidenci dárce vedena pod č. 9008412, v evidenci obdarovaného pod č. 200/12, včetně jejích případnýc...
	3.6 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. .............. ze dne ..............
	předseda představenstva                                                  starosta městské části

